МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28
ИМЕНИ ИВАНА ИВАНОВИЧА ЯЦЕНКО»

ПРИКАЗ
28.08.2020 г. № 94-0

с.Первореченское

О закреплении наставников за молодым специалистом
на 2020-2021 учебный год

В целях оказания методической помощи по преподаванию учебных
предметов, по организации воспитательной работы, по передаче передового
педагогического опыта, профессиональному становлению,
профессиональной адаптации молодого педагога приказываю:

1. Закрепить Козлова Александра Андреевича, учителя физической
культуры, учителя высшей категории в качестве наставника за молодым
педагогом учителем физической культуры Чистяковой Натальей
Вениаминовной.

2. Заслушать молодого специалиста Чистякову Наталью
Вениаминовну педагогическом совете по вопросу использования опыта
наставников. Срок: май 2021 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.В. Шмуйло